

ORÇAMENTO

Nome da empresa: Irineu Maier Boyarski Júnior - MEI

Nome responsável do orçamento: Júnior Boyarski

Número telefone: 55 99648-7572 CNPJ: 30.058.029/0001-95

E-mail: _____

Prazo de entrega do bem/serviços após solicitação da Prefeitura: 10 dias

Validade do Orçamento: 30 dias

Realizado por telefone: () Sim (X) Não

Quant.	Descrição	V. Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
10 un	Recarga extintor ABC 4 kg – SMECDT	58,00	580,00
26 un	Recarga extintor ABC 4 kg – EMEF Getúlio Vargas	58,00	1508,00
2 un	Recarga extintor ABC 6kg – EMEF Getúlio Vargas	67,00	134,00
1 un	Recarga extintor CO2 4kg – EMEF Getúlio Vargas	103,00	103,00
TOTAL R\$			2325,00

30.058.029/0001-95

IRINEU MAIER BOYARSKI JÚNIOR - MEI

Rua Santo Ângelo, 521 - CEP 98915-000

Independência - RS

Independência, 07 de agosto de 2025.

Irineu Maier Boyarski Júnior
Nome do responsável pelo orçamento

Pref. Municipal de Independência
Rodrigo Cappi Rosanelli
Escriturário
Matricula: 2859

ORÇAMENTO

Nome da empresa: COMERCIO DE EXTINTORES HORIZONTINA

Nome responsável do orçamento: Wagner Almeida

Número telefone: 5535373877 CNPJ: 01.013.974/0001-72

E-mail: _____

Prazo de entrega do bem/serviços após solicitação da Prefeitura: 15 DIAS

Validade do Orçamento: 30 DIAS

Realizado por telefone: () Sim (☒) Não

Quant.	Descrição	V. Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
10 un	Recarga extintor ABC 4 kg – SMECDT	65,00	650,00
26 un	Recarga extintor ABC 4 kg – EMEF Getúlio Vargas	65,00	1.690,00
2 un	Recarga extintor ABC 6kg – EMEF Getúlio Vargas	75,00	150,00
1 un	Recarga extintor CO2 4kg – EMEF Getúlio Vargas	120,00	120,00
TOTAL RS			2.610,00

COMERCIO DE EXTINTORES
HORIZONTINA LTDA.
CNPJ: 01.013.974/0001-72
R. Osvaldo Cruz, 40 - Horizontina - RS

Independência, 07 de AGOSTO de 2025.

Nome do responsável pelo orçamento

Pref. Municipal de Independência
Rodrigo Cappi Rosanelli
Escriturário
Matrícula: 2859

Órgão : PM DE SÃO SEPE, Modalidade : Processo de Dispensa, Nr. : 325, Ano : 2025, Objeto : Outros Serviços, Abertura : 18/07/2025

Item	Qtd.	Un.	Vi. Un. Homolg.	Vi. Total Homolg.
RECARGA DE EXTINTOR EM PÓ ABC 6 KG - Posto do Centro	2,00	unidade	75,00	150,00

Órgão : CM DE ANITA GORDA, Modalidade : Processo de Dispensa, Nr. : 34, Ano : 2025, Objeto : Outros Serviços, Abertura : 02/04/2025

Item	Qtd.	Un.	Vi. Un. Homolg.	Vi. Total Homolg.
RECARGA EXTINTOR ABC 4 KG	2,00	unidade	60,00	120,00

Órgão : PM DE SANTA CLARA DO SUL, Modalidade : Processo de Dispensa, Nr. : 65, Ano : 2025, Objeto : Outros Serviços, Abertura : 24/06/2025

Item	Qtd.	Un.	Vi. Un. Homolg.	Vi. Total Homolg.
RECARGA DE EXTINTOR - 4 KG CO2	3,00	unidade	110,00	330,00

Pesquisa de preços realizada no Licitacom
em 30/01/25, pela Servidora Ana.


Ana Paula Alf Lima
Escriturária
Mat. 2454